

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: شیشه قزوین	سرمایه ثبت شده: 1,428,000
نماد: کفروی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541001	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/03/31
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
																									فروش داخلی:
تولید	۳۸۲,۱۶۱	۱۱۹,۹۷۵	۳,۳۶۰,۱۶۵	۳,۰۹۳,۷۴۰	۳۶۵,۵۲۷	۱۷۹,۴۳۹	۲,۰۳۷,۱۷۳	۸,۹۵۴,۵۱۳	۲۱۴,۷۱۸	۱۸۱,۹۱۵	۱,۱۸۰,۳۳۰	۱,۹۰۹,۰۱۶	۱۵۰,۸۰۹	۱۷۶,۰۰۴	۸۵۶,۸۵۳	۷,۰۴۵,۴۹۶	۰	۰	۰	۱۵۰,۸۰۹	۱۷۶,۰۰۴	۸۵۶,۸۵۳	۷,۰۴۵,۴۹۶	متر مربع بر اساس ۳ میله	شیشه فلوت سبز
تولید	۳۴,۷۲۸	۲۵۴,۸۱۳	۱۲۶,۲۸۸	۱۳۷,۹۷۵	۴۵,۰۴۶	۲۵۳,۲۶۹	۱۳۷,۵۱۳	۱۵۲,۹۹۶	۲۶,۷۰۱	۳۷۵,۸۰۰	۷۱,۰۵۱	۸۶,۷۲۲	۱۸,۳۴۵	۳۳۴,۹۱۵	۵۶,۴۶۱	۶۶,۳۷۴	۰	۰	۰	۱۸,۳۴۵	۳۳۴,۹۱۵	۵۶,۴۶۱	۶۶,۳۷۴	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه برنز و منشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلقی
تولید	۴۴,۷۲۶	۶۳,۸۶۱	۷۱۱,۵۰۴	۱,۰۲۰,۷۹۵	۲۷,۴۹۱	۵۴,۷۰۸	۵۰۳,۵۰۴	۹۲۲,۲۷۵	۷,۸۲۳	۵۸,۹۰۱	۱۳۲,۹۸۵	۳۴۰,۵۰۶	۱۹,۶۵۸	۵۳,۱۹۹	۲۶۹,۵۱۹	۵۸۱,۷۶۹	۰	۰	۰	۱۹,۶۵۸	۵۳,۱۹۹	۲۶۹,۵۱۹	۵۸۱,۷۶۹	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه ساده و منشجر بیرنگ
تولید	۱۶۷,۲۸۷	۷۷,۲۹۲	۳,۱۶۵,۶۴۷	۳,۳۷۱,۲۰۳	۳۱۱,۸۶۰	۱۰۴,۶۳۹	۳,۰۳۴,۶۶۸	۳,۴۱۳,۲۹۳	۶۱,۷۳۱	۹۶,۸۲۸	۶۳۷,۵۳۱	۰	۱۵۰,۱۲۹	۱۰۸,۲۲۹	۱,۳۸۷,۱۳۷	۳,۴۱۳,۲۹۳	۰	۰	۰	۱۵۰,۱۲۹	۱۰۸,۲۲۹	۱,۳۸۷,۱۳۷	۳,۴۱۳,۲۹۳	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه فلوت
تولید	۵۵۵	۳۴۰,۰۷۴	۱,۶۳۳	۷,۳۱۶	۱,۱۴۳	۴۳۶,۵۴۴	۳,۶۱۶	۱۰,۰۱۰	۴۵۸	۶۰۴,۳۳۳	۷۵۸	۵,۸۶۰	۶۸۴	۳۶۸,۱۳۸	۱,۸۵۸	۴,۱۵۰	۰	۰	۰	۶۸۴	۳۶۸,۱۳۸	۱,۸۵۸	۴,۱۵۰	مترمربع بر اساس ۳ میله	شیشه لعابی
تولید	۳۳,۹۶۴	۱۰۹,۴۹۳	۳۰۱,۰۶۱	۰	۷,۰۵۵	۱۳۰,۲۶۸	۵۴,۱۶۶	۱۰۹,۴۹۳	۳,۱۵۲	۱۳۰,۵۲۸	۳۴,۱۴۸	۰	۳,۹۰۳	۱۳۰,۰۲۲	۳۰,۰۱۸	۰	۰	۰	۳,۹۰۳	۱۳۰,۰۲۲	۳۰,۰۱۸	۰	متر مربع بر اساس ۳ میله	شیشه وین وایت	

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
تولید	۰		۰	۰				۰		۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	عدد	سایر خدمات
	۵۶۳,۵۲۱		۵,۶۷۶,۲۹۷	۰	۶۵۸,۱۲۱		۴,۷۴۸,۶۳۸	۰	۳۱۴,۵۹۳		۳,۰۴۶,۷۹۳	۰	۳۳۳,۵۲۸		۳,۷۰۱,۸۴۵	۰	۰	۰	۰	۳۳۳,۵۲۸		۳,۷۰۱,۸۴۵	۰		جمع فروش داخلی
																									فروش صادراتی:
تولید	۸,۳۳۷	۷۹,۱۶۳	۱۰۴,۱۷۹	۱۴۰,۱۷۹	۱۳,۶۵۹	۵۹,۱۱۹	۳۱۴,۱۳۷	۲۱۴,۱۳۷	۵,۳۸۵	۶۰,۶۱۹	۸۸,۸۳۳	۸۸,۸۳۳	۷,۳۷۴	۵۸,۰۵۵	۱۲۵,۲۹۴	۱۲۵,۲۹۴	۰	۰	۰	۷,۳۷۴	۵۸,۰۵۵	۱۲۵,۲۹۴	۱۲۵,۲۹۴	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه و ساده مشجر بیرنگ
تولید	۳۳,۰۰۶	۸۰,۴۸۳	۳۸۵,۸۴۸	۳۸۵,۸۴۸	۴۰,۳۴۴	۵۷,۷۵۴	۶۹۸,۵۵۳	۵۳۷,۳۴۵	۹,۹۹۹	۵۸,۳۶۹	۱۷۱,۳۰۸	۰	۳۰,۳۴۵	۵۷,۵۵۴	۵۳۷,۳۴۵	۵۳۷,۳۴۵	۰	۰	۰	۳۰,۳۴۵	۵۷,۵۵۴	۵۳۷,۳۴۵	۵۳۷,۳۴۵	مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت
تولید	۷,۵۳۱	۸۳,۵۳۴	۹۰,۱۵۵	۰	۳,۸۰۹	۶۵,۰۳۸	۴۳,۱۹۰	۱,۳۶۶	۷۵,۵۰۳	۱۸,۰۹۳	۰	۱,۴۴۳	۵۷,۴۹۵	۳۵,۰۹۸	۰	۰	۰	۰	۱,۴۴۳	۵۷,۴۹۵	۳۵,۰۹۸	۰	متر مربع بر اساس ۲میل	شیشه وین وایت	
تولید	۶,۰۸۹	۱۷۴,۹۸۶	۳۴,۷۹۷	۳۴,۷۹۷				۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	متر مربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت سبز
	۴۴,۸۷۳		۵۱۴,۹۷۹	۰	۵۵,۸۱۳		۹۵۵,۸۷۰	۰	۱۶,۷۵۰		۳۷۸,۲۳۳	۰	۳۹,۰۶۳		۶۷۷,۶۳۷	۰	۰	۰	۰	۳۹,۰۶۳		۶۷۷,۶۳۷	۰		جمع فروش صادراتی
																									درآمد ارائه خدمات:
	۰		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
																									برگشت از فروش:
تولید	(۱۷۰)	۳۰۰,۰۰۰	(۸۵۰)		(۱۸۴)	۳۰۶,۷۴۳	(۸۹۰)		(۱۰۷)	۱۶۳,۳۶۷	(۶۵۹)		(۷۷)	۳۳۳,۳۳۳	(۳۳۱)		۰	۰		(۷۷)	۳۳۳,۳۳۳	(۳۳۱)		مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ (اصلاح شده) ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
تولید	۰		۰		(۴۰۹)	۱۱۲,۲۰۹	(۲,۶۴۵)		۰		۰		(۴۰۹)	۱۱۲,۲۰۹	(۲,۶۴۵)		۰	۰		(۴۰۹)	۱۱۲,۲۰۹	(۲,۶۴۵)		مترمربع بر اساس ۲ میله	شیشه فلوت
	(۱۷۰)		(۸۵۰)		(۵۹۳)		(۴,۵۲۵)		(۱۰۷)		(۶۵۹)		(۴۸۶)		(۳,۸۷۶)		۰	۰		(۴۸۶)		(۳,۸۷۶)			جمع برگشت از فروش
	(۴۰,۶۱۰)				(۳۹,۰۲۰)				(۱۳,۶۰۹)				(۲۵,۴۲۱)				۰			(۲۵,۴۲۱)					تخفیفات
	۵۶۷,۶۱۴				۶۷۴,۳۱۰				۳۱۷,۶۲۷				۲۵۶,۶۸۳				۰			۲۵۶,۶۸۳					جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱